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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vada-Governnient

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornong Planiranja i Infrastrulcture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 18.12.2024
Njoftim

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér Céshtje Financiare té Kompensimeve, me Nr. Ref. RN00015581, i
njoftuar me daté 23/10/2024 pér ,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i
Burimeve Njerézore né MMPHI, bazuar né dispozitat e nenit 7 t& Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, ka béré verifikimin
paraprak té kandidatéve dhe konstaton se pér pozitén né fjalé kané aplikuar
tridhjeté e teté (38) kandidaté:

Kandidatét té
procedura jané:

cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me

1 RANO0071383 Albesa Boqolli Shala
2 RAN0073022 Albulena Avdullahi
3 RAN0070991 Arbér Kosumi

4 RAN0074466 Arta Ademaj

5 RAN0070564 Artan Morina

6 RAN0070865 Besim Nokshiqi

7 RAN0070641 Blerta Osmani

8 RAN0073273 Gjylsime Gérbeshi

9 RAN0071866 Lindita Krasniqi

10 RAN0073385 Luan Matjani

11 RAN0075368 Merilé Misini

12 RAN0074654 Rizah Plakolli

13 RAN0073998 Saranda Haliti

14 RAN0073540 Shqipe Hasani Zuka



15 RAN0076454 Valbona Cakiqi Fetahu
16 RAN0073784 Valmir Shyti
17 RANO0070585 YII Latifi

Divizioni i Burimeve Njerézore
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